



**Rejonowy Zarząd
Infrastruktury w Olsztynie
Szef Zarządu
płk Andrzej Pawlak**

RZI w Olsztynie - **SZP.2612.24.2024**

Olsztyn, 31 października 2024 r.

dotyczy: Wykonanie robót budowlano-montażowych po uprzednim opracowaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla – budowa infrastruktury stacjonarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą – postępowanie nr 76/RB.

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na zapytania Wykonawców, wyjaśniam:

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie czy wskazana w rozdz.V pkt.4 pdpkt.16 tiret trzeci swz, wartość 10 mln zł to wartość na którą składają się robota budowlana oraz systemy alarmowe?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Na wskazaną wartość 10 mln zł składa się - robota budowlana polegająca na „budowie lub przebudowie lub rozbudowie obiektu kubaturowego lub ... wraz z systemami alarmowymi...”.

Pytanie nr 2

Czy wykonawca, który posiada doświadczenie wyłącznie w zakresie prac budowlanych dotyczących kompleksowego wykonania instalacji elektrycznych i teletechnicznych na kwotę 10 mln zł, bez udziału prac polegających na budowie lub przebudowie lub rozbudowie obiektu kubaturowego lub grupy obiektów kubaturowych (zrealizowanych w ramach jednej umowy) spełni warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej opisany w rozdz.V pkt.4 pdpkt.16 tiret trzeci swz?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wykonawca musi spełnić zapisany warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej opisany w SWZ w całości.

Pytanie nr 3

Czy kwota wskazana w rozdz.V pkt.4 pdpkt.16 tiret trzeci swz to kwota brutto?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Wskazana kwota, to kwota brutto.

Pytanie nr 4

Czy wskazane w rozdz.V pkt.4 pdpkt.16 tiret trzeci swz przykładowe systemy alarmowe mogą obejmować również inne typu: instalacje elektryczne, systemy SSP, LAN okablowanie strukturalne, kanalizacja teletechniczna, instalacja AV, instalacja systemu audio-wizyjnego?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający jako systemy alarmowe akceptuje jedynie wskazane systemy alarmowe tj. SKD lub TSN lub SSWiN.

Pytanie nr 5

Czy wykonawca może spełnić warunek opisany w rozdz.V pkt.4 pdpkt.16 tiret trzeci swz, poprzez wykazanie się 2 robotami budowlanymi, z czego:

- jedna będzie dotyczyła prac polegających na budowie lub przebudowie lub rozbudowie obiektu kubaturowego lub grupy obiektów kubaturowych (zrealizowanych w ramach jednej umowy) na kwotę 10 mln zł
- druga będzie obejmowała prace budowlane dotyczące kompleksowego wykonania instalacji elektrycznych i teletechnicznych na kwotę 10 mln zł

Odpowiedź na pytanie nr 5

Wykonawca może przedstawiać roboty budowlane, które spełniają warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej opisany w SWZ w całości.

Z poważaniem

Monika Karnacewicz
tel. 261 323 252
e-mail: rziolsztyn.zamowienia@ron.mil.pl